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Selskabsoplysninger

Selskab

Alr til festen.dk A/s

Alsikevej 22

8920 Randers NV

Telefon:

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

Regnskabsperiode:

Bestyrelse

La rs Bredenberg Andresen

Michael Andreas Helmer Paulsen

Helle Overby Andresen

Hanne Bech Paulsen

Direktion

Michael Andreas Helmer Paulsen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Tronholmen 1

8960 Randers SØ

Revisor

Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselska b

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

70 22 63 t0
Randers

32063L36
1. januar 2015 - 31. december 2015

{Ê$,!,.^ INDEPENDËNI MEMBÊR

2 <.;>GG¡



Alt til festen.dk A/S

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2015 - 31. december 2015

for Alt til festen.dk A/S.

Ârsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2O!5 - 3t.
december 2015.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers, 20. maj 2016

Direktionen:

ichae And lsen

mer Paulsen

Helle Overby Andresen Hanne Bech Paulsen
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Alt til festen.dk A/S

Den uafhæng¡ge rev¡sors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejerne iAlt t¡l festen.dk A/S

Vi har revideret årsregnskabet for Alt t¡l festen.dk A/S for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 20!5, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Ärsregnskabet udarbejdes efter års-

regnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag afvores revision. Vi har udført revisio-

nen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifØlge dansk revisorlov-
givning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af

sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væ-

sentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der g¡ver et

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-
fatter endvidere vurdering al om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkel¡gt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiv¡teter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 3i..

december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Randers, 2O. maj2OL6

Revision Randers

dt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31 77 85 30
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Alt til festen.dk A/S

Anvendt regnska bspraks¡s

Generelt

Ârsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Ärsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Koncernregnskab

I henhold til Årsregnskabslovens S 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider

størrelsesgrænserne.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillægfradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt belØb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt t¡lbageførsler som fplge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgprelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket vareforbrug samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Brut-
tofortjeneste".
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Alt til festen.dk A/S

Anvendt regnskabspraksis

Andre drift sindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets

hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer

mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lpn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle ¡ndtægler og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

lmmaterielle anlægsaktiver

lmmaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles

lineært over aktivets forventede brugstid og restværdi, der konkret er vurderet længere end 5 år.

Der indgår forventede brugstider som følger

Goodwill (restværdi tkr. 2.000) 2O âr

Mater¡elle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar

til at blive taget i brug.

Der indgår forventede brugstider som f6lger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (restværdi tkr. 2.200) 5-L0år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
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Alt til festen.dk A/S

Anvendt regnskabspra ks¡s

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller

tab.

Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
fplgende regnskabsår.

tikvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger

Udbytte

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

'q.ÐGG¡7
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Alt til festen.dk A/S

Anvendt regnskabspraks¡s

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Alt til festen.dk A/S

Note ResultatopgØrelse

20L5

DKK

20t4

1.000 DKK

t

Perioden 1. januar - 31. december

Bruttofortjeneste

Persona leomkostninger

Afskrivninger, a nlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Ärets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

2.275.L45

-1.730.844

-373.210

2.602

-1.968

-392

t7t.ogt

158.675

400

-130.578

242

t49

0

0

2

199.s88

70.7L5

94

32

270.303 t26

0

270.303

10

116

270.303 126

{Ê$'!,.. INDEPENDENT MEMBER
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Alt til festen.dk A/s

Note Balance

20L5

DKK

20L4

1.000 DKK

Aktiver pr. 31. december

Goodwill

lmmaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Depos¡ta

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Andre tilgodehavender

Periodeafgrænsningsposter

Tilgodehavender

tikvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

3.205.788 3.299

3.205.788 3.299

2.673.276 2.984

2.673.276 2.944

3303 588.675

8.2s0

s96.92s 338

6.47s.989 6.621

253.743

500.000

0

75.O43

194

0

t7

31

828.786 243

18.082 to4

846.868 346

7.322.8s7 6.967
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Alt til festen.dk A/S

Note Balance

20t5

DKK

20L4

1.000 DKK

Passiver pr. 31. december

Virksomhedskapital

Overført resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital i alt

Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser

Kred itinstitutter

La ngf ristede gældsforpligtelser

Kreditinstitutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

500.000

1.698.380

0

500

L.428

10

4 2.198.380 1.938

1.230.L77 1.364

t,230.t77 1.364

L.154.801 7.425

5 1.154.801 t.425

641.t46

t26.449

300.000

35.28s

L.636.620

270

L27

0

83

1.760

2.739,499 2.240

5,t24.478 5.029

7.322.857 6.967
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Alt til festen.dk A/S

Noter
2015

DKK

2014

1.000 DKK

1 Personaleomkostn¡nger

Løn og gager

Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i alt

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat
Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent

Skat af årets resultat i alt

3 Kapitalandele ¡ t¡lknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar

Tilgang ¡ årets løb

Kostpris 31. december

Ârets resultatandel
Værdireguleringer 31. december

Kapitalandele ¡ t¡lknyttede virksomheder i alt

1.541.576
90.463

98.80s

1.788
78

10L

t.730.844 1.968

63.285
-50.L24
-83.876

83

-57

-58

-70.715 -32

330.000
100.000

0
330

430.000 330

158.675 0
158.675 0

588.675 330

Navn
Event-Basen.dk A/S
Eske.dk ApS

Saldo primo
Udbetalt udbytte
Ârets resultat

Egenkapital ultimo

Hjemsted
8920 Randers NV

8920 Randers NV

Ejerandel
66%
toj%

4 Egenkapital Virksom-
hedska pi-

tal
1.000 DKK

s00
0
0

Overført
resultat

1.000 DKK

1.428
0

270

Foreslået
udbytte

1.000 DKK

10

-10

0

I alt

1.000 DKK

1.938
_10

270

2.t98s00 1.698 0

5

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf

Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 345

{å:;,1,""
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Alt til festen.dk A/S

Noter

2015

DKK

20L4

1.000 DKK

6 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejning af festartikler, herunder telte, borde, stole, service m.m.

7 Eventualforpligtelser

lngen

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5, i alt TDKK 272.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst skadesløsbrev på TDKK

300 med pant ¡ goodwill endvidere er tinglyst skadesløsbrev på TDKK 400 med pant ¡ biler. Bog-

ført værdi af de pantsatte akt¡ver udgør TDKK 3.406.
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